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ドア
クローザ

DOOR CLOSER
ドアクローザ・バリエーション

M600SERIES
P.830〜847

標準取付型
ストップなし
M611（FB）
M612（FB）
M613（FB）

M604
M605
M606

M611S
M612S
M613S
M604S
M605S
M606S

M611P（A,L,K,AK）
M612P（A,L,K,AK）
M613P（A,L,K,AK）

M604P
M605P
M606P

M611PS（A,L,K,AK）
M612PS（A,L,K,AK）
M613PS（A,L,K,AK）

M604PS
M605PS
M606PS

ストップ付 ストップなし ストップ付
パラレル取付型

（注1）（　）内はA＝段付ブラケット、L＝アングルブラケット、K＝段付アーム、AK＝段付ブラケット段付アーム、FB＝フラットアーム。
ご注文の際には型式の次にA・L・K・AKを明示してください。

（注2）A型ブラケット付、L型ブラケット付もあります。

型　式
M612PCNS M613PCNS KM313PCNS KM314PCNS KM314PCNSDA

住宅玄関ドア用のドアクローザです。
1速・2速および3速（ラッチングアクション）の速
度調整が自在です。

■シャープなイメージの角形ボディを採用。
■カラーは6タイプ。ドアに合わせてコーディネートできます。

コンストラクションストップ装置付ドアクローザ
P.850〜852

工事期間中はストップ装置が使用でき、工事
が終了したらストップ装置を解除できるドア
クローザです。
ドアを開けたまま固定できるため、工事中の作業効
率が非常に高まります。

■M600シリーズとM310シリーズの2種類あります。

写真はM612型（SV）

写真はM613PCNS型（SV）
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ドア
クローザ

BLーⅠ型 BLーⅠS型 BLーⅡ型 BLーⅡD型
KM313P KM313PS KM314P KM314PDA

BLーⅢS型 内装ドア用

M401（N）PSーBL M401PS（L）
M401NPS（L）

KM310SERIES
P.853〜855

公共住宅玄関用のドアクローザです。
パワフルで耐久性抜群です。
■BL認定品です。

写真はKM313P型（SV）

M401PSSERIES／M401PSーBLSERIES
P.856〜858

内装ドア専用のドアクローザです。
ドアの速度調整もドライバー1本で簡単にできます。
■BL認定品もあります。
■プラスチックカバー付6色、カバーなし2色をご用意していま
す。

写真はM401PS型（IV）
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